Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

Portaria n° 039, de 22 de fevereiro de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria

ri°  2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013;

considerando a Resolução n°  58/2012, do COPPG, de 23 de maio de

2012;

considerando o Memorando ri°  03/2017 DAGEE, de 02 de fevereiro de

2017, da chefe do Departamento Acadêmico de Gestão e Economia,

RESOLVE

designar, sem ônus para o Câmpus Curitiba da UTFPR, a docente

MARIA LUCIA FIGUEIREDO GOMES DE MEZA, ocupante do cargo efetivo de Professor do

Magistério Superior, SIAPE n°  11961588, lotada no Departamento Acadêmico de Gestão e

Economia, como coordenadora do Curso de Especialização em Gestão Pública Municipal,

na modalidade EaD, convênio Capes-UAB.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

2
CEZÁR AUGUSTO ROMANO

Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR

	00000001